
R A D A  G M i N Y  
RUDA-HUTA

UCHWAŁA NR XXV/135/2017 
RADY GMINY RUDA-HUTA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016, poz. 
446 z późn. zm.) oraz art. 7, ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2016, 
poz. 1440 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Chełmskiego - Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

2. Lokalizację i przebieg dróg oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do wykazu dróg.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

(  oD IA
— Piotr Śliwa

Id: VPWRG-GPDMG-OWASD-THFOO-MJCKI. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały 
nr XXV/135/2017 
Rady Gminy Ruda-Huta 
z dnia 31 marca 2017 r.

Wykaz dróg na terenie gminy Ruda-Huta do zaliczenia do kategorii dróg gminnych

Lp. Przebieg drogi O bręb
ew id en cy jn y

Nr działki 
ew idencyjnej

Nr
za łączn ika

graficznego

1 O d d ro g i p o w ia to w e j n r 1 8 2 3 L  d o  dz. n r 71 o b rę b  M aryn in
L e ś n ic z ó w k a 3 3 2

1
M a ry n in 5 8  i 6 8

2 O d  d ro g i p o w ia to w e j n r 1 8 2 4 L  d o  dz. n r 193 /7  o b rę b  R ud a -K o lo n ia R u d a -K o lo n ia 228 /1  i 2 2 8 /2 2

Id: V1GWD-M0YFC-QVRRI-QYXMR-NDAKR. Podpisany Strona 2



LEGENDA:

przebieg drogi zaliczanej do 
kategorii drogi gminnej

istn. drogi powiatowe
ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY DO WYKAZU DRÓG NA TERENIE GMINY RUDA-HUTA 

DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH

GMINA RUDA-HUTA, UL. NIEPODLEGŁOŚCI 44,22-110 RUDA-HUTA

Powiał
chełmski

Y/ojewódzlw
lubelskie

Nr załącznika



LEGENDA:

przebieg drogi zaliczanej do 
kategorii drogi gminnej

istn. drogi powiatowe
2 A U f i2 M  GRAFICZNY DO iM A Z U  DRÓG NA TERENIE GMINY RUDA-HUTA 

DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH

GMINA RUDA-HUTA, UL NIEPODLEGŁOŚCI 44,22-ffO RUDA-HUTA

Powiał

chełmski

Y/ojevództwo
lubelskie

Nr załącznika 2


